1

令和７年10月23日

各 位

会社名  三重交通グループホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  竹谷 賢一

（コード番号：3232 東証プライム、名証プレミア）

問合せ先  執行役員企画室部長  小泉 智義

（TEL 059－213－0357）

令和８年３月期第２四半期（中間期）
及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、令和７年５月８日に公表した令和８年３月期（令和７年４月１日～

令和８年３月31日）の第２四半期（中間期）及び通期の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正

（１）令和８年３月期第２四半期（中間期）の連結業績予想の修正（令和７年４月１日～令和７年９月30日）

  営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

49,700 4,050 3,920 3,000 29.92

今回修正予想（Ｂ）  49,900 5,240 5,260 3,960 39.47

増 減 額（Ｂ－Ａ）  200 1,190 1,340 960

増 減 率（ ％ ）  0.4 29.4 34.2 32.0

（参考）前年同期連結実績
51,112 5,149 5,240 4,081 40.77

（令和７年３月期中間期）

（２）令和８年３月期通期の連結業績予想の修正（令和７年４月１日～令和８年３月31日）

  営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

107,000 8,700 8,400 5,900 58.85

今回修正予想（Ｂ）  109,000 9,100 9,000 6,100 60.74

増 減 額（Ｂ－Ａ）  2,000 400 600 200

増 減 率（ ％ ）  1.9 4.6 7.1 3.4

（参考）前期連結実績
103,849 8,415 8,514 6,058 60.48

（令和７年３月期）

2

２．修正の理由

令和８年３月期中間期連結業績予想につきましては、営業収益はイベント関連需要等により稼働や単価が

上昇した貸切バス事業の運輸業やビジネスホテル事業等のレジャー・サービス業で前回予想を上回る見込み

となりました。また、営業費用についても前回予想に比べ減少していることなどにより営業利益、経常利益

及び親会社株主に帰属する中間純利益においても前回予想を上回る見込みとなりました。

  令和８年３月期通期連結業績予想につきましては、中間期までの業績に加え、営業収益は需要の増加によ

り自動車販売事業の流通業をはじめ前回予想を上回る見込みです。一方で営業費用については、待遇改善に

よる人件費の上昇や物価高騰の影響を受け増加が見込まれます。しかしながら、中間期までの業績状況を勘

案しました結果、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益は、前回予想と比較し増益とな

る見込みです。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は、今後様々な要因によってこれらの予想と異なる可能性があります。

以 上